
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES LĒMUMS 2006/670/KĀDP

(2006. gada 5. oktobris),

ar ko ieceļ jaunu Eiropas Savienības Īpašo pārstāvi Vidusāzijā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
18. panta 5. punktu saistībā ar 23. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2005. gada 28. jūlijā pieņēma Vienoto rīcību
2005/588/KĀDP (1), ar ko Ján KUBIŠ kungu iecēla par
Eiropas Savienības Īpašo pārstāvi (ESĪP) Vidusāzijā, un
viņa pilnvaras pagarināja līdz 2007. gada 28. februārim.

(2) KUBIŠ kungs ar 2006. gada 4. jūlijā datētu vēstuli ir
atkāpies no ESĪP amata, un atkāpšanās stājas spēkā
2006. gada 5. jūlijā. Uz atlikušo pilnvaru laiku tātad
būtu jāieceļ jauns ESĪP.

(3) Ģenerālsekretārs/Augstais pārstāvis (ĢS/AP) ir ieteicis
iecelt Pierre MOREL kungu par jauno ES Īpašo pārstāvi
Vidusāzijā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Pierre MOREL kungs ir iecelts par jauno Eiropas Savienības
Īpašo pārstāvi Vidusāzijā. Viņš pilda savus pienākumus saskaņā
ar pilnvarām, kas paredzētas Vienotajā rīcībā 2005/588/KĀDP
un saskaņā ar tajā paredzētajiem sīki izstrādātajiem noteiku-
miem.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

To piemēro līdz 2007. gada 28. februārim.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2006. gada 5. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
K. RAJAMÄKI

LV6.10.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 275/65

(1) OV L 199, 29.7.2005., 100. lpp., Vienotajā Rīcībā grozījumi izdarīti
ar Vienoto Rīcību 2006/118/KĀDP, 20.2.2006. (OV L 49,
21.2.2006., 7. lpp.).


